
 

 

1/ 3 
 

Broj: 1371 

Datum: 10.03.2017.g. 

 

 

 

 

Na osnovu člana 63. i člana 54. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, 

br.14/2015 i 68/2015)  komisija sačinjava 
 

 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE br.1 

Za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 04/2017 –  

Gume za putnički i teretni program 

 

 

Konkursna dokumentacija se menja na sledeći način: 

 

Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju  X   Specifikacija sa strukturom cene, prva  

stavka ispod tabelarnog dela  

 

koja glasi:  

 

„ Svi pneumatici moraju biti proizvedeni u 2017.“ 

  

menja se i sada glasi: 

 

„ Godina proizvodnje ponuđenih pneumatika ne sme biti  starija od 2016.g.“ 

   

 

Ova Izmena i dopuna konkursne dokumentacije je sastavni deo konkursne dokumentacije 

br.1273  od 07.03.2017.g.koja je objavljena na Portalu javnih nabavki  07.03.2017.g. 

U ostalom delu konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.                                                                     

                                             

Prilog: 

- Izmenjeni obrazac specifikacije sa strukturom cene 

 

 

                                                      KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

 

 

 



 

 

2/ 3 
 

X   Specifikacija sa strukturom cene 

 
 
 

R.B. Naziv artikla Namena J.M. Količina 
Cena po 

J.M.        ( 
bez PDV-a ) 

Ukupno                
( bez PDV-a ) 

Proizvođač 
i dezen 

1 SPOLJNA GUMA 315/80 
R22.5  

prednja guma  KOM 2 
   

zadnja guma KOM 4 
   

2 SPOLJNA GUMA 295/80 
R22.5  

prednja guma  KOM 2       

zadnja guma KOM 4       

3 SPOLJNA GUMA 265/70 
R19.5  

prednja guma  KOM 4       

zadnja guma KOM 8       

4 SPOLJNA GUMA 10.00 
R22.5  

prednja guma KOM 4       

zadnja guma KOM 8      

5 SPOLJNA GUMA 285/70 
R19,5 

prednja guma KOM 2      

zadnja guma KOM 4      

6 SPOLJNA GUMA 11.00 
R20 

prednja guma KOM 4      

zadnja guma KOM 8      

7 SPOLJNA GUMA 9.00 R20  
prednja guma KOM 2      

zadnja guma KOM 4      

8 SPOLJNA GUMA 7.50 -16  
guma za 
traktorsku 
prikolicu 

KOM 2       

9 SPOLJNA GUMA 6.00 -16  prednja traktorska 
guma KOM 2       

10 SPOLJNA GUMA 16.9 - 28 
industrial 

zadnja guma za 
SKIP KOM 2       

11 SPOLJNA GUMA 12.5/80 - 
18 

prednja guma za 
SKIP KOM 2       

12 SPOLJNA GUMA 340/80 
R18 

prednja guma za 
SKIP KOM 2       

13 SPOLJNA GUMA 175/80 
R16 M+S    KOM 8       

14 SPOLJNA GUMA 195/65 
R15 M+S   KOM 8       



 

 

3/ 3 
 

15 SPOLJNA GUMA 185/65 
R15 M+S   KOM 8     

16 SPOLJNA GUMA 155 R12c 
M+S    KOM 4       

17 SPOLJNA GUMA 195 R14c 
M+S   KOM 2       

18 SPOLJNA GUMA 195/70 
R15c M+S   KOM 2       

19 SPOLJNA GUMA 145/80 
R13 M+S   KOM 8       

20 SPOLJNA GUMA 155/65 
R13 M+S   KOM 8       

21 SPOLJNA GUMA 155/80 
R13 M+S   KOM 4       

22 UNUTRAŠNJA GUMA 
12.00-20   KOM 4       

23 UNUTRAŠNJA GUMA 
11.00-20   KOM 4       

24 UNUTRAŠNJA GUMA 9.00-
20   KOM 4       

25 UNUTRAŠNJA GUMA 7.50-
16   KOM 2       

26 UNUTRAŠNJA GUMA 6.00-
16   KOM 2       

      
UKUPNO bez PDV-a 

    

PDV 
    

UKUPNO sa PDV-om 
    

 

 

• Година производње понуђених пнеуматика не сме бити старија од 2016.г. 
• У цену урачунати трошкове монтаже и балансирање гума. 
• Пнеуматици под редним бројевима од  1 до 7 морају бити погодни за 

протектирање  
• Пнеуматици под редним бројем од 1 до 21 морају бити прописно декларисани 

са ДОТ ознаком произвођача и серијским бројем  
• Приликом испоруке пнеуматика морају се доставити гарантни листови са 

уписаним серијским и ДОТ бројем за сваки пнеуматик 
• Спољашња температура при експлоатацији пнеуматика је -20 °Ц до +40 °Ц 
• Преоптерећење пнеуматика је понекад и преко 20% од границе носивости 
• Коловоз је местимично оштећен са неравнинама, ударним рупама, оштрим 

ивичњацима, успонима и нагибима 
 
 
 
 

Датум: М.П. Потпис понуђача 

   

 


